
UCHWAŁA NR 51/146/19
ZARZĄDU POWIATU JELENIOGÓRSKIEGO

z dnia 12 września 2019 r.

w sprawie powołania stałej Komisji do dokonywania czynności odbiorów technicznych robót 
budowlanych związanych z utrzymaniem, remontami i modernizacją dróg oraz obiektów 

inżynierskich, realizowanych na drogach powiatowych Powiatu Jeleniogórskiego

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. z 2019r., poz. 511) oraz art. 19 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach 
publicznych (Dz.U. z 2018r., poz. 2068 z późn. zm.) Zarząd Powiatu Jeleniogórskiego uchwala co 
następuje:

§ 1. Powołuje się stałą Komisję do dokonywania czynności odbiorów technicznych, robót 
budowlanych związanych z utrzymaniem, remontami i modernizacją dróg oraz obiektów 
inżynierskich, realizowanych na drogach powiatowych Powiatu Jeleniogórskiego, w składzie:

1) Jacek Jakubczak - Przewodniczący Komisji,

2) Andrzej Strzelczyk - Wiceprzewodniczący Komisji,

3) Andrzej Bąk - Członek Komisji,

4) Edward Bojęć - Członek Komisji,

5) Marian Dudzik- Członek Komisji.

§ 2. 1. Komisja pracuje w składzie co najmniej 2 osobowym.

2. Pracą Komisji kieruje Przewodniczący Komisji, a w przypadku jego nieobecności 
Wiceprzewodniczący Komisji.

3. Komisja pracuje przy udziale przedstawiciela Wykonawcy robót, w tym kierownika budowy 
oraz inspektora nadzoru, o ile zostali powołani.

§ 3. Z dokonanych czynności Komisja sporządza protokół, który zawiera w szczególności 
wszelkie ustalenia i zalecenia poczynione w trakcie czynności odbioru.

§ 4. Komisja rozpoczyna pracę z chwilą otrzymania od Wykonawcy zgłoszenia do odbioru robót 
budowlanych i kończy pracę z dniem podpisania protokołu odbioru końcowego robót.

§ 5. Uchyla się Uchwałę nr 229/694/18 Zarządu Powiatu Jeleniogórskiego z dnia 6 sierpnia 2018r. 
w sprawie powołania stałej Komisji do dokonywania czynności odbiorów technicznych robót 
budowlanych związanych z utrzymaniem, remontami i modernizacją dróg oraz obiektów 
inżynierskich, realizowanych na drogach powiatowych Powiatu Jeleniogórskiego.

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Dróg Powiatowych.

Id: 652FB5DF-F632-4D2E-B162-3376D0A105C1. Uchwalony Strona 1 z 2



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Starosta Jeleniogórski

Krzysztof Wiśniewski

Wicestarosta Jeleniogórski

Jarosław Kotliński

Członek Zarządu Powiatu

Artur Smolarek

Id: 652FB5DF-F632-4D2E-B162-3376D0A105C1. Uchwalony Strona 2 z 2



Uzasadnienie

Zgodnie z przepisem art.32 ust.2 pkt. 3 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie
powiatowym do zadań Zarządu Powiatu należy w szczególności gospodarowanie mieniem
powiatu. Jak wynika z przepisu art.19 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach
publicznych Zarząd Powiatu jest zarządcą dróg powiatowych, do którego należy wykonywanie
robót interwencyjnych, robót utrzymaniowych i zabepieczających oraz pełnienie funkcji inwestora
robót wykonywanych na drogach.

W celu dokonywania czynności odbiorów technicznych robót budowlanych związanych
z utrzymaniem, remontami i modernizacją dróg oraz obiektów inżynierskich, realizowanych na
drogach powiatowych Powiatu Jeleniogórskiego niezbędnym jest powołanie stosownej komisji.
W skład komisji wchodzić będą pracownicy Wydziału Dróg Powiatowych Starostwa
Powiatowego w Jeleniej Górze. Mając na uwadze konieczność zapewnienia sprawnej realizacji
zadań zarządcy dróg w przedmiotowym zakresie powołana Komisja ma charakter stały.

Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne.

Id: 652FB5DF-F632-4D2E-B162-3376D0A105C1. Uchwalony Strona 1 z 1


		2019-09-17T10:36:13+0200


		2019-09-17T10:39:15+0200


		2019-09-17T12:14:59+0200




